

Znak sprawy UIB.271.8.2017

**WSZYSCY WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WRUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. **Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku byłej szkoły na budynek związany z pobytem całodobowym osób starszych „Dom Miłosierdzia im. Św. Wincentego a Paulo w Wólce Małkowej”.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zamawiający - **Gmina Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127** działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

PYTANIE 1

Termomodernizacja budynku. W dokumentacji oraz opisie przyjęty został styropian gr.16 cm. EPS współ. 0,036 jest to styropian podłogowy czy istnieje zamiana styropian grawitowy współ. 0.033.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamiana o wyższym współczynniku izolacyjności jest możliwa.

PYTANIE 2

Termomodernizacja budynku: W dokumentacji został przyjęty tynk silikonowy barwiony w masie a w przedmiarach tynk malowany farbą silikonową co należy uwzględnić w ofercie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Przyjąć wykonanie tynku silikonowego barwionego w masie i pominąć malowanie

PYTANIE 3

Poddasze: W/g opisu należy wykonać ocieplenie pomiędzy krokwiami wełną mineralną gr. 25 cm o współ. 0.039 oraz montaż płyt ognioodpornych 2x EI 60 brak pozycji w przedmiarze.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

W przedmiarze jest to poz. 1.1.7. Zintegrowany katalog SEK 202 obejmuje wszystkie niezbędne materiały, robociznę i sprzęt.

PYTANIE 4

Poddasze: ścianki działowe z płyt gipsowo kartonowych wodo i ognioodporne EI 60 brak opisu w przedmiarach.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Poz. 2.2.25 dotyczy płyt wodoodpornych gr.12.5 mm (GKBI), zaś poz. 2.2.26 dotyczy płyt ogniochronnych gr. 12,5 mm (GKF)

PYTANIE 5

Poddasze: w/g opisu należy zamontować na podłogi płytę OSB 2x w/g przedmiarów policzono jednokrotne pokrycie

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Należy policzyć ułożenie podłogi OSB płytami 2 x 12,5 mm

PYTANIE 6

Poddasze: w/g opisu ocieplenie stropu z wełny mineralnej w przedmiarach przyjęto karamzyt.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Intencją nie jest izolacja cieplna stropu (ocieplonego już poddasza) lecz wypełnienie przestrzeni lekkim materiałem. Do wyceny należy przyjąć wełnę mineralną.

PYTANIE 7

Brak pozycji w przedmiarach parapetów z agglomarmuru

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Przyjęto pozostawienie istniejących parapetów.

PYTANIE 8

W pozycjach przedmiaru ilości 2.3.17, 1.3.5

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

w poz.2.3.17 powinna być ilość:13,20 kg

W poz. 1.3.5. powinna być ilość zgodna z przedmiarem

natomiast w poz. 1.3.4. powinna być ilość: 204,00 m2

PYTANIE 9

W przedmiarze nie przewidziano docieplenia poddasza, jedynie okładzina płytą gips - karton. Czy należy przyjąć docieplenie wełną, jeżeli tak to proszę o podanie ilości i parametrów wełny

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Odpowiedź w odpowiedzi na pytanie Nr 3

PYTANIE 10

Prosimy o podanie stawki Vat 8% , 23%, jaka obowiązuje do złożenia oferty

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10

Należy przyjąć stawkę VAT wg. obowiązujących przepisów na dzień złożenia oferty

PYTANIE 11

W przedmiarach nie zostały ujęte parapety wewnętrzne, proszę o podanie ilości, szerokości oraz długości parapetów

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11

Odpowiedź w odpowiedzi na pytanie Nr 7

PYTANIE 12

W przedmiarach nie zostały ujęte wycieraczki wewnętrzna oraz zewnętrzna, proszę o potwierdzenie doliczenia jaka ilość

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12
Wycieraczki nie podlegają wycenie

PYTANIE 13

Jakie wymiary mają posiadać okna dachowe FAKRO?
Które kwatery OKIEN do wymiany, mają się otwierać, czy górne naświetla mają być stałe, nieotwierane. Poza tym do poz. 1 dopisane są łączniki. O jakie łączniki chodzi ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13

Do wyceny należy przyjąć okna dachowe typowe (78x140)

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zmienia treść SIWZ, poniżej treść zmiany:

Wprowadza się następujące zmiany w treści SIWZ, które otrzymują brzmienie:

- 1) rozdział 12 ust. 3: „..... nie otwierać przez terminem otwarcia ofert **09.08.2017 r. godz. 9¹⁵”**
- 2) rozdział 13 ust 1: „Ofertę należy złożyć Zamawiającemu, w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Gminy Trynćza, 37-204 Trynćza 127 (sekretariat – pokój Nr 11) **w terminie do dnia 09.08.2017 roku, godz. 9⁰⁰”**,
- 3) rozdział 13 ust 2: „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Trynćza, 37-204 Trynćza 127, sala narad (parter) **dnia 09.08.2017 roku, godz. 9¹⁵”**,

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia oraz zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z up. WóJTA
Zofia Nowak
KIEROWNIK REFERATU INWESTYCJI

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;
2. Strona internetowa – www.bip.tryncza.eu;
3. a/a